aceti modico cui addes puluerē galle superfundens &  
 terēs in mortario oia donec se misceat & yteris. Itē  
 epibima diamatis inter cataplasma & emplastrū est:  
 operaf eniz efficaciter ad intestinoz reuma & ad sto-  
 machū & fastidiū & ad caufon se. & angustias. R. ynan-  
 cy succi gallaz asianaz achatie rozaz siccaruz olfa-  
 cy. añ. 3. j. stipteree rotūde aloes. añ. 3. y. olei myrthe  
 cere picis sicce. añ. lib. j. rozis syriaci. 3. iij. vini faler-  
 ni aut amenei qd sufficit: sicca aut cū vino teres reliq;  
 cū cera infundēs & cōmiscēs yteris. Ad reumatismos  
 igitur ventris simplicia & confecta medicamenta sunt  
 bec. Manifestū est aut ad bec cōstrictionibus articu-  
 loz in extremis pibus mēbroz adhibitis: cum fa-  
 scis lineis seu lanelis articulos & manus & pedes opz  
 cōstringere. Itē ex rebuz calidis si frigide sunt ex-  
 treme ptes calefacere ynguēto & oleo scacionio. Aut  
 oleo veteri iuuat. Cui et addes pyretru piper & nitru  
 & lauri baccas. Iterū etiā cere remisse modicum ad-  
 miscēs eis vt sit acopū & sic inunges: sed & si cōmu-  
 oleo hoc cōficias medicamentū silr faciet. Sicut eni  
 ad bec de euforbio & leuistico acopa confecta. Cale-  
 faciūt eni & mordicationē faciūt in articulis cū illiniū-  
 tur. Cataplasma ad distintericos stipteree. 3. iij. achab-  
 tis egyptiace. 3. y. achatie. 3. j. myrre. 3. j. psidie. 3. y. j.  
 calcanti. 3. iij. olfacū. 3. j. farine lentis. 3. y. j. Ex bis  
 oibus factū puluerēz repones. Et cū opus fuerit mis-  
 ces de puluere lib. j. & de farina ordei. lib. j. & 5. coques  
 cuz aceto. Tibi No in reumatismis passionibus sunt  
 by: sunt eniz qui retinent. Sūt qui inspissant corpora:  
 sunt qui ipinguat: sunt qui cōgregant humores: sunt q;  
 siccant & cōsumūt mām. Sūt emplastra & que poros  
 obturent. Doz aut nos discernemus virtutes. De fru-  
 mēti oriza & scalticoterā est plus. Facit et & aq; vbi  
 dactyli cocti sunt. Ad eos qui sine febre sunt cū vino  
 aquoso & austero. ita vt exprimas aquaz fortiter vbi  
 cocta sit oriza. Silr autē & orizā dabis ex alicā  
 ita vt pulres exinde fiant. Cui alij admiscēt aut gal-  
 larū aut psidie puluerē superaspergentes in coctione.  
 Nos aut rozē quo gotti vunt admiscem coctioni:  
 aut cydonia cocta: & malaxam silr cū pulte. Sit a t puls-  
 saltica de pane Alexandrino trito & creto & sic cocto  
 vt pulres. Adbu at & de milio faria cocta ad focū diu-  
 tius facta polenta. Iuuat aut & lenticula bis cocta aq;  
 mutata cū modico salis & acetū & olei cōdita & assūm-  
 pta. Sit aut melior & iuuat si mala cydonia aut ori-  
 zam admisceas. Ex olerib; aut simul coques: aut  
 intibā: aut plantaginē: aut bieras nigras. Dec eniz p-  
 se & cū lenticula cocta: aut cū orizā bñ iuuat. S; &  
 brassica in duabus aquis cocta ita vt cū alia vice co-  
 xeris modicū acetū admisceas hoc multū iuuat in reu-  
 maticis passionib;. Itēz embalmata hoc modo  
 ad h cōficiunt. Cymino cū salis modico & aceto oleo  
 cōfecto intingit qd edendū est. De piscibus No quid  
 piscā qz pene oēs vētrē soluunt: tñ aliqui parui inue-  
 niunt scaltici vt sunt mena stercia auina staurus &  
 eritrus: by eni assandi sunt supra carbones. Pōt aut  
 iuuare & scorpio piscis allat & cū cymini predicti em-  
 balmate datus & ostree in suis testis assate & sumpte.  
 De volatilibus autē maritima sunt eligenda & magis  
 syluestria & sola vt merule turdi perdicēs & colibe:  
 de domesticis No pulli assi & prius elixi salticotoz  
 sunt. Stiptitioza sunt etiā si myrthe sup affatas carnē  
 puluis aspergat aut sorbe sicce puluis aut carnes po-  
 moz aut olfaciū simul coctū. De pomis factū me-  
 dicamen etiā qd diapozion greci vocat datū multuz